评估办〔2023〕4 号

关于转发《教育部教育质量评估中心关于开展 2023 年本科教育

教学审核评估参评高校培训的通知》

各相关部门、教学院：

现将教育部教育质量评估中心下发的教评中心函【2023】58 号

《关于开展 2023 年本科教育教学审核评估参评高校培训的通知》转

发，请结合通知要求，提前协调本部门（学院）工作安排，积极组织

相关人员进行培训，扎实做好我校新一轮本科教育教学审核评估工作。

培训时间：2023 年 5月 10 日（周三）9:00-17:40。

培训对象：校审核评估自评报告编写小组成员单位负责人与执笔

人、各教学院分管教学副院长与《自评报告》执笔人。

培训地点：详见第十三周周安排。

联系人：曹老师

联系电话：0731-58290566

附件：教育部教育质量评估中心关于开展 2023 年本科教育教学

审核评估参评高校培训的通知

湖南科技大学审核评估工作领导小组办公室

2023 年 4月 26 日